



# Snicon ApS

Stavlundvej 6, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 69 10 25

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

---

Simon Søe Nissen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Snicon ApS  
Stavlundvej 6  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 28 69 10 25  
Stiftet: 26. april 2005  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
13. regnskabsår

**Direktion**

Simon Søre Nissen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod -206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2018 - 68 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>935.384</b>	<b>591.038</b>
2 Personaleomkostninger	-823.018	-789.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-153.119	-50.169
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.753</b>	<b>-248.674</b>
Andre finansielle indtægter	76	210
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.527	-5.147
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.204</b>	<b>-253.611</b>
4 Skat af årets resultat	-33.221	48.077
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.425</b>	<b>-205.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-79.425	-205.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.425</b>	<b>-205.534</b>

## Balance 30. september

---

Aktiver		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	137.621
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	137.621
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.815	12.558
Materielle anlægsaktiver i alt	8.815	12.558
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.815</b>	<b>150.179</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.406	0
Udskudte skatteaktiver	0	33.221
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	9.610
Periodeafgrænsningsposter	7.710	8.560
Tilgodehavender i alt	308.116	51.391
Likvide beholdninger	0	83.257
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>308.116</b>	<b>134.648</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>316.931</b>	<b>284.827</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-193.553	-114.128
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-68.553</b>	<b>10.872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	60.736	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.600	48.106
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	126.529	112.327
Anden gæld	182.619	113.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.484	273.955
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>385.484</b>	<b>273.955</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>316.931</b>	<b>284.827</b>

### 1 Virksomhedens kapitalberedskab

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Virksomhedens kapitalberedskab</b>		
Selskabet har for regnskabsåret 2017/18 realiseret et underskud på 79 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 30. september 2018 -68 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift via en støtteerklæring.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	744.821	710.705
Pensioner	58.152	56.956
Andre omkostninger til social sikring	11.460	15.925
Personaleomkostninger i øvrigt	8.585	5.957
	<b>823.018</b>	<b>789.543</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.527	5.147
	<b>5.527</b>	<b>5.147</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	33.221	-48.086
Regulering af tidligere års skat	0	9
	<b>33.221</b>	<b>-48.077</b>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	154.341	154.341
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>154.341</b>	<b>154.341</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-16.720	-1.286
Årets afskrivninger	-137.621	-15.434
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-154.341</b>	<b>-16.720</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>137.621</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	201.475	201.475
Tilgang i årets løb	<u>11.755</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>213.230</u></b>	<b><u>201.475</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-188.917	-154.182
Årets afskrivninger	<u>-15.498</u>	<u>-34.735</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-204.415</u></b>	<b><u>-188.917</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>8.815</u></b>	<b><u>12.558</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-114.128	91.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-79.425</u>	<u>-205.534</u>
	<b><u>-193.553</u></b>	<b><u>-114.128</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Simon Søre Nissen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-180480840239

IP: 212.237.xxx.xxx

2019-03-06 21:26:19Z

NEM ID 

## Michael Thorngreen Markussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-03-06 21:27:21Z

NEM ID 

## Ole Marquard

### Registreret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-774174696094

IP: 195.184.xxx.xxx

2019-03-07 07:26:47Z

NEM ID 

## Simon Søre Nissen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-180480840239

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-03-07 15:57:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8AHNO-NYEV1-EX581-EAB12-NQ3PZ-1YCEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>